
Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
К.број 169/2024 
05.11.2024 година 
ВЕЛЕС

 Врз основа на член 130 став 1 од Законот за кривичната постапка, 
на ден 05.11.2024 година на огласната табла на Основен суд Велес

СЕ ИСТАКНУВААТ

 Обвинителниот акт на Основното јавно обвинителство Велес 
заведен под деловоден II.КО.број 65,81/24 од 20.05.2024 година против 
обвинетиот Блашко Самарџиов од Кавадарци за кривично дело 
„Неовластено производство и пуштање во промет на наркотични дроги 
психотропни супстанции и прекурсори“ според член 215 став 1 од 
Кривичниот законик и против обвинетиот Никола Димовски од Кавадарци 
за кривично дело „Неовластено изработување, држење, посредување и 
тргување со оружје или распрскувачки материи“ според член 396 став 2 
од Кривичниот законик и поканата за закажано рочиште за главна 
расправа за 22.11.2024 година во 09,30 часот кои се упатени до 
обвинетиот

 НИКОЛА ДИМОВСКИ, со прекар „Луди“, од татко Раде и од мајка 
Маре, моминско презиме Еленова, роден на 24.11.2000 година во Скопје, 
со живеалиште во Кавадарци на улица „Клинска“ број 12, писмен со 
завршено средно образование, невработен, безимотен, неженет, по 
националност Граѓанин на Република Северна Македонија, Државјанин 
на Република Северна Македонија со ЕМБГ 2411000450046, досега 
кривично осудуван, постапка за друго кривично дело не се води, 
прекршочно осудуван, недостапен ан државните органи на прогон.

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се смета 
дека до обвинетиот Никола Димовски е извршено полноважно 
доставување на Обвинителниот акт на Основното јавно обвинителство 
Велес заведен под деловоден II.КО.број 65,81/24 од 20.05.2024 година и 
на поканата за закажано рочиште за главна расправа за 05.11.2024 
година во 09,30 часот

            Судија
              Бојанчо Донев


